Инструкция
ЛЬДОГЕНЕРАТОР
Модели: HKN-IMC30M, HKN-IMC40M, HKN-IMC50M,
HKN-IMC60M, HKN-IMC70M, HKN-IMC90M, HKN-IMC110,
HKN-IMC130M
2
3
Содержание

7. Техническое обслуживание и ремонт 11
8. Транспортировка и хранение. Утилизация                                  13
4
1. Технические характеристики
Модель
Производительность,
кг/сутки
Кубиков за
цикл, шт
Потребляемая
мощность, кВт
Параметры сети
Камера для
хранения льда, кг
Размеры, мм Масса, кг
HKN-IMC30M до 30 32 0,15
220-240 В / 50 Гц
10 380x420x615 20
HKN-IMC40M до 40 40 0,19
HKN-IMC50M до 50 45 0,285 15 400x550x720 27
HKN-IMC60M до 60 55 0,32
30 500x620x880 41
HKN-IMC70M до 70 60 0,38
HKN-IMC90M до 90 65 0,46
60 680x610x1005
47
HKN-IMC110M До 110 70 0,49
49
HKN-IMC130M До 130 75 0,52
Фреон R290.
При температуре окружающей среды 25ºС и температуре воды 20ºС
Тип льда – кубиковый, размер кубика 22х22 мм
Воздушное охлаждение конденсатора